

Warszawa, dnia 08.11.2023 r.

Wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę 1/ odczynników i innych materiałów wraz z dzierżawą analizatorów do oznaczania białek specyficznych, 2/ odczynników i innych materiałów wraz z dzierżawą analizatora do wykonywania badań z zakresu cytometrii przepływowej.**

Oznaczenie sprawy: PN-214/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy: II Parametry wymagane pkt 14; Część nr 1

Czy konieczne jest aby komputer posiadał porty RS-232? Oferowany przez Wykonawcę analizator nie wymaga w ogóle portów RS-232 (Wykonawca w ogóle nie będzie używał RS-232 więc ze strony Wykonawcy komputer może w ogóle nie posiadać tych portów).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tej części, do której Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ_ Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, pkt. 2 i Załącznika nr 3 do Umowy i Załącznika 3 do Umowy – Wzór protokołu instalacji sprzętu i końcowego odbioru pkt 5 tiret czwarte:

Czy Zamawiający dopuści przesłanie świadectwa CE z biura Wykonawcy po podpisaniu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania rozwiązania zgodnego z ww. dopuszczeniem, Wykonawca zobowiązany jest to uwzględnić/wpisać w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ, Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp. 2 - kolumna „Potwierdzenie warunku (wypełnia Wykonawca)”

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ_ Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, pkt. 12:

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania aktualnych kart charakterystyk w języku angielskim?

Uprzejmie poprosimy o tożsamą modyfikację w Załączniku nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - §2 ust. 2 pkt 6).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania rozwiązania zgodnego z ww. dopuszczeniem, Wykonawca zobowiązany jest to uwzględnić/wpisać w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ, Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp. 12 - kolumna „Potwierdzenie warunku (wypełnia Wykonawca)”

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§5 ust. 2 w związku z §19 ust. 1 pkt 1:

Uprzejmie prosimy o wskazanie w §19 ust. 1 pkt 1 kilku osób w celu uniknięcia sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§7 ust. 4 pkt 1):

Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu z Załącznikiem nr 2 do SWZ Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, pkt. 13 i zastąpienie zwrotu „od daty zawarcia Umowy” wyrażeniem „od daty podpisania umowy”.

Uprzejmie prosimy o tożsamą modyfikację w SWZ rozdział VI Termin wykonania zamówienia

i termin płatności dot. Części nr 2 lit. b).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.13, poprzez nadanie nowego brzmienia: „13. Termin dostawy wyposażenia, w tym uruchomienie analizatorów – do 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§7 ust. 5 pkt 1) i 2):

Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§9 ust. 15:

Czy Zamawiający dopuści na kopii dowodu dostawy towaru zamieszczenie numeru zamówienia zamiast numeru faktury?

Wykonawca motywuje swoją prośbę względami organizacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§11 ust. 1:

Prosimy modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania:

„z wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 3) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Uprzejmie prosimy też o tożsamą modyfikację w §15 ust. 2 pkt 2 lit. a).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

§19 ust. 1 pkt 1):

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych i informowania o potencjalnych zagrożeniach na wskazany w §19 ust. 1 pkt 1) adres e-mail, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznika nr 7 do Umowy – Umowa powierzenia przetwarzania dodanych osobowych pkt 3 ppkt 3.2:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie przez dodanie „lub osobę do kontaktu”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 7 do umowy – Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (dot. Części nr 1 i 2) - pkt 3 ppkt 3. poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Przetwarzający informuje, iż powołał Inspektora Ochrony Danych lub osobę do kontaktu z którą można skontaktować się: tel., e-mail:..... / jeżeli dotyczy

Administrator informuje, iż powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się: tel. 22 546 28 89, e-mail: iod@nio.gov.pl.”

Pytanie nr 13

Dotyczy SWZ Część VI, pkt. 1. Część 2 ppkt. b; Zał. nr 7 do SWZ, część 2, par. 7, pkt. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zgodę na wydłużenie terminu dostawy oraz uruchomienia analizatora do 30 dni roboczych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:

- **Rozdz. VI SWZ pkt 1., Dot. Części nr 2, lit. b)**, poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Dot. Części nr 2

b) dostarczenie, w tym uruchomienie analizatora wraz z wyposażeniem dodatkowym do Samodzielnej Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej - w ciągu 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy; dzierżawa analizatora - 36 miesięcy.”

- **Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2:** Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.13, poprzez nadanie nowego brzmienia: „Termin dostawy wyposażenia, w tym uruchomienie analizatorów – do 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w **Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2**, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 14

Dotyczy SWZ Część 2 rozdz. VIII, pkt. 8. - „uwaga”; rozdz. XXVII pkt. 1_ Część 2 ppkt. a:

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis o braku możliwości uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych ma zastosowanie jedynie do parametrów ocenianych (zał. 2 do SWZ pkt. III parametry podlegające ocenie), natomiast nie ma zastosowania w stosunku do przedmiotowych środków dowodowych w zał. 2 do SWZ pkt. II parametry OPZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy SWZ Część 2 rozdz. VIII, pkt. 8. - „uwaga”; rozdz. XXVII pkt. 1_ Część 2 ppkt. a:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających parametry minimalne wymienione w zał. 2 do SWZ pkt. II parametry OPZ po wezwaniu Zamawiającego w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego

ewentualnych braków.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy SWZ rozdz. XX, pkt. 22:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie dokumentów instrukcji obsługi programu do analizy danych cytometrycznych w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że poprzez zwrot „Wyposażenie umożliwiające obsługę informatyczną cytometru oraz wydruk wyników” wymaga dostarczenia stacji roboczej umożliwiającej obsługę cytometru oraz urządzenia drukującego do wykonania wydruków wyników?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że do cytometru wymaga dostarczenia dedykowanej i skonfigurowanej przez producenta urządzenia dedykowanej stacji roboczej służącej do obsługi oprogramowania cytometru?

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż cytometr jest urządzeniem wysoce specjalistycznym wymagającym działania według standardów oraz wytycznych, w tym certyfikacji CE IVD. W związku z tym Wykonawca zobligowany jest dostarczyć stację roboczą skonfigurowaną przez dostawcę, aby zapewnić prawidłową pracę urządzenia. W związku z tym nie ma możliwości dostarczenia innej stacji lub wykorzystania stacji Zamawiającego do obsługi cytometru.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 2:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie monitorów z przekątną w przedziale 23,5 – 24 cali.

Swoją prośbę motywujemy tym, iż wiele monitorów powszechnie występujących na rynku mimo określania ich jako 24 cale mają w swojej specyfikacji szczegółowej, rozwinięty zapis iż są to monitory 23,8 cali. Dlatego Wykonawca zwraca się z prośbą dopuszczenie zakresu cali przekątnej monitora w celu możliwości spełnienia warunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania rozwiązania zgodnego z ww. dopuszczeniem, Wykonawca zobowiązany jest to uwzględnić/wpisać w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ, Wymagane parametry minimalne (graniczne) dla oferowanego wyposażenia, Lp. 2 - kolumna „Potwierdzenie warunku (wypełnia Wykonawca)”

Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 6:

Czy poprzez zwrot „Automatyczna kontrola jakości” Zamawiający rozumie automatyczne generowanie i wyświetlanie raportów wyników kontroli jakości w postaci krzywej L-J Charts i wykresów radarowych oraz automatyczne monitorowanie, czy kontrola znajduje się w zakresach

wartości prawidłowych oraz alarmowanie gdy pomiar przekracza wartości prawidłowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 24:

Czy Zamawiający potwierdza, że opisując te parametry miał na myśli dostarczenie stacji roboczej skonfigurowanej przez Producenta i dedykowanej do obsługi oprogramowania do analizy danych cytometrycznych? Pragniemy podkreślić iż, że do obsługi cytometr przepływowy będzie dostarczona niezależna stacja robocza.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ, jeśli producent wymaga dedykowanej stacji roboczej do obsługi oprogramowania do analizy danych cytometrycznych to Zamawiający wymaga dostarczenia.

Pytanie nr 22

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 24:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie zapisu poz. 24 z uwagi, iż wymieniona pozycja ma służyć zdaniem Wykonawcy do obsługi oprogramowania do analizy danych cytometrycznych.

W związku z powyższym, Wykonawca pragnie wskazać, iż musi to być stacja robocza spełniająca wymagania dostarczanego oprogramowania do analizy danych cytometrycznych. Stacje te są konfigurowane do oprogramowania i dostarczane przez dostawcę, który nie ma możliwości dowolnej konfiguracji komputera, gdyż może to wpływać znacząco na poprawność działania oprogramowania do analizy danych cytometrycznych. Dodatkowo pragniemy wskazać, iż komputer ten zgodnie z opisem z zał. 2 OPZ nie będzie stanowił komputera do podłączenia LIS (LSI) oraz HIS, w związku z tym nie powinny być stosowane w stosunku do niego wymogi jak do komputerów do HIS / LIS. Zwłaszcza, iż komputer ten podlega dzierżawie i nie ma możliwości wykonywania przez niego integracji bez uprzedniego porozumienia z Wykonawcą i udostępnienia zasobów służących do wykonania integracji z LSI.

W opinii Wykonawcy nie ma podstaw, aby do stacji roboczej dedykowanej do oprogramowania do analizy danych cytometrycznych wymagać w opisanej specyfikacji przez Zamawiającego dostarczenia stacji roboczej o charakterze komputera biurowego. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż skaner kodów kreskowych stosowany jest jedynie do skanowania kodów odczytników kalibracyjnych oraz kodów rotorów do cytometru, w związku z tym jest on zainstalowany do cytometru oraz dedykowanej do niej stacji roboczej. Na wskazanej stacji do cytometru, zgodnie z wymogami Producenta, może być zainstalowane jedynie oprogramowanie do obsługi cytometru, plików w formacie fcs, a także wyświetlanie stworzonych raportów. Nie ma natomiast możliwości oraz zgody Producenta na wgrywanie innych aplikacji, oprogramowań oraz programów zewnętrznych które mogą zaburzać działanie oprogramowania cytometru, a także samego cytometru, w tym rozkalibrowanie urządzenia, które będą wiązały się z kosztami dla Zamawiającego w związku z nieprawidłowym użytkowaniem urządzenia. Analogiczna sytuacja dotyczy stacji roboczej do analizy danych cytometrycznych, w której Producent nie zapewnia oraz nie rekomenduje instalowania innych oprogramowań. W związku z tym uprzejmie prosimy o zmodyfikowanie tych zapisów w celu możliwości zaoferowania stacji roboczych do obsługi cytometru oraz do analizy danych cytometrycznych wskazanych i zwalidowanych przez producenta zapewniających płynność działania oferowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 24:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie zapisu poz. 24 z uwagi iż, wymieniona pozycja „skaner kodów kreskowych” jest już wymieniony w poz. nr 2 OPZ.

Pragniemy zauważyć, iż skaner kodów kreskowych stosowany jest jedynie do skanowania kodów odczytników kalibracyjnych oraz kodów rotorów do cytometru, w związku z tym jest on zainstalowany do cytometru oraz stacji roboczej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w ramach wyposażenia wspomagającego pracę oraz wykonywanie oznaczeń diagnostycznych wymaga dostarczenia także:

- cylinder miarowy o poj. 100 ml szt. 1,
- cylinder miarowy poj. 50 ml szt. 1,
- kwadratowa butelka ze szkła sodowo-wapniowego poj. 1000 ml - - gwint GL45 H – 1 szt.,

które również wspomagają wykonywanie oznaczeń i mogą pomóc w wykonywaniu pracy w pracowni cytometrycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości pipet koniecznych do dostarczenia.

Odpowiedź:

Pipety o pojemności: 0,5-10 ul – 2 szt, 2-20 ul – 2 szt, 20-200 ul – 1 szt, 10-100 ul – 3 szt, 100-1000 ul – 2 szt, 0,5-5 ml – 1 szt.

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 26

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o korektę błędu pisarskiego w 4 podpunkcie poz. 25 i zmianę oczywistego błędu pisarskiego z zapisu 05 na zapis 0,5.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:

- Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagane parametry minimalne (graniczne) dla oferowanego wyposażenia, Lp.25, poprzez nadanie nowego brzmienia:

„25. Wyposażenie wspomagające wykonywanie oznaczeń:

- Wortex z prędkością obrotową 100-3000 obr./min
 - Pipety o pojemności: 0,5 – 10ul, 2 – 20ul, 20 – 200ul, 10 – 100ul, 100 – 1000ul, 0,5 – 5ml
 - Statyw na pipety – 6 pozycyjny
 - Butelki o pojemności 250 ml i 500ml z dozownikiem bez zaworu zwrotnego obj. 0,2 – 2ml (podziałka 0,05ml dokładność 10ul) o 0,5 – 5ml (podziałka 0,1ml dokładność 25ul)
1. Probówki z kołnierzem 5 ml (wielkość 12/75 mm)*(3)
 2. Probówki z kołnierzem 5 ml z korkami (wielkość 12/75 mm) *(3)
 3. Probówki typu Falcon stożkowe o pojemności 50ml i 15ml *(3)
- Po dwa statywy na probówki typu falkon o pojemności 50 i 15 ml.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 27

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w 4 podpunkcie poz. 25 Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. dozownika bez zaworu zwrotnego o poj. 0,2 – 2ml oraz 1 szt. dozownika bez zaworu zwrotnego o poj. 0,5?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25:

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga dostarczenia takiej ilości statywów, aby była możliwość umieszczenia na nich wszystkich dostarczonych pipet?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 29

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25, ppkt 1-2:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-2 (próbówki z kołnierzem i bez kołnierza 5 ml) z rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25 zał. 2 do SWZ i umieszczenie ich w materiałach zużywalnych.

Pozycje te są materiałami zużywalnymi, których zużycie jest ściśle związane z ilością wykonywanych badań przez Zamawiającego i nie stanowią one wyposażenia laboratorium stałego, które Wykonawca powinien zapewnić do analizatorów.

W związku z tym, uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie tych pozycji do materiałów zużywalnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Wyjaśnienia (3) zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ: pozycje te będą zamawiane w ilości niezbędnej do wykonania oznaczeń jako materiały zużywalne.

Pytanie nr 30

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25, ppkt 1-3:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie znaczenia zapisu:

(3). Umieszczony przez Zamawiającego wskazuje ilość opakowań próbek planowanych do dostarczenia. Wykonawcy, jako miejsce dostawy danego zamówienia częściowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, rozdz. II zestawienie parametrów, poz. 25, ppkt. 1-3:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie i potwierdzenie, czy Wykonawca powinien dostarczyć ilości sztuk próbek odpowiadających liczbie opakowań zbiorczych oferowanych przez Producenta w przeliczeniu na planowaną ilość oznaczeń określonych zał. 1 do wymagane oznaczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 2:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o możliwość dostarczenia świadectwa CE dla wszystkich oferowanych analizatorów oraz stosowanych odczynników podczas instalacji analizatora lub droga elektroniczną e-mail.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 33

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 3:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dodanie zapisu: „Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia nie zgodną z instrukcją”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.3, poprzez nadanie nowego brzmienia:

„3. Wykonawca zapewnia, w ramach czynszu dzierżawnego, że przeglądy serwisowe oferowanego wyposażenia (jeśli dotyczy) będą wykonywane zgodnie z dokumentacją producenta (jednak nie rzadziej niż raz w roku), oraz zapewnia konieczną wymianę części zamiennych przez cały czas trwania umowy. Ponadto Wykonawca zapewnia, że dojazdy i praca inżyniera serwisowego będą wykonywane w ramach wartości umowy, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia nie zgodną z instrukcją.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 34

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o możliwość dostarczenia harmonogramów przeglądów okresowych do Sekcji Gospodarki Aparaturowej po zakończeniu instalacji analizatora.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż termin wykonania przeglądów jest uzależniony ściśle od zainstalowania i uruchomienia cytometru po dostawie. Wykonawca nie ma możliwości przewidzenia dokładnie kiedy zostanie zainstalowany analizator, w związku z tym harmonogram może być potwierdzony dopiero w chwili zainstalowania i uruchomienia analizatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania rozwiązania zgodnego z ww. dopuszczeniem, Wykonawca zobowiązany jest to uwzględnić/wpisać w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ, Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp. 4 - kolumna „Potwierdzenie warunku (wypełnia Wykonawca)”

Pytanie nr 35

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dodanie zapisu: „Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia nie zgodną z instrukcją”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.4, poprzez nadanie nowego brzmienia:

„4. Wykonawca zapewnia, że wstępny harmonogram przeglądów okresowych dla oferowanego wyposażenia oraz ich zakres zostanie dostarczony do Sekcji Gospodarki Aparaturowej w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. Za terminowe realizacje przeglądów zgodnie z harmonogramem odpowiada Wykonawca. W przypadku gdy nie zostaną wykonane zalecane przez producenta danego wyposażenia przeglądy, będą naliczane kary umowne.

Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia nie zgodną z instrukcją.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 36

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dodanie zapisu: „czas na wykonanie przeglądu do ostatniego dnia wskazanego miesiąca”.

Zapis ten umożliwi dostosowanie wykonania przeglądów przez dedykowany personel serwisowy do bieżących działań służbowo – szkoleniowych, np. wyjazdów szkoleniowych zagranicznych czy sytuacji, gdy przeglądy będą wypadły w okresie świątecznym lub noworocznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 5:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dodanie zapisu: „Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia niezgodną z instrukcją, w tym braku wykonywania procedur konserwacyjnych zgodnych z instrukcją koniecznych do wykonania ze strony Zamawiającego w codziennej pracy rutynowej oraz z racji dzierżawy wykorzystywania nieoryginalnych odczynników, części zamiennych oraz działań oraz napraw wykonanych przez nieautoryzowany serwis.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.5, poprzez nadanie nowego brzmienia:

„5. Naprawy dzierżawionego wyposażenia, w zakresie, za który odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności wynikające z wad produkcyjnych, konstrukcyjnych, montażowych lub materiałowych, wraz z wymianą części zamiennych, będą wykonywane na koszt Wykonawcy.

Nie dotyczy uszkodzeń mechanicznych z winy Zamawiającego lub poprzez niewłaściwą eksploatację urządzenia niezgodną z instrukcją.”

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 38

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie maksymalnego czasu na podjęcie działań zmierzających do usunięcia awarii do 48 godzin w dni robocze.

W wyjątkowych sytuacjach przed przystąpieniem do działań zmierzających do usunięcia awarii konieczna jest konsultacja z dostawcą / serwisem urządzeń podmiotów trzecich lub z centralnym serwisem analizatorów Wykonawcy, w związku z tym czas 24 godz. może być nie wystarczający, aby umożliwić konsultację awarii oraz podjęcie działań naprawczych w godzinach pracy Zamawiającego.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu z 24 h na 48 godz. w dni robocze. Wykonawca natomiast zobowiązuje się do jak najszybszego przystąpienia do usunięcia awarii.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że kontakt telefoniczny ze strony inżyniera serwisu Wykonawcy będzie uważany jako podjęcie działań.

Zgodnie z doświadczeniem i praktyką stosowaną przez Wykonawcę, wiele zgłoszeń serwisowych, odnośnie błędów urządzenia czy sprawdzenia systemu jest rozwiązywane przez połączenie online zdalne do urządzenia lub poprzez telefoniczne działania. W związku tym, prosimy o uzupełnienie zapisu w pkt. 7 o dopuszczenie i uznawanie działań serwisowych w postaci połączenia zdalnego i telefonicznego ze strony inżyniera serwisu Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 40

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o możliwość podania kilku numerów telefonu, co ułatwi szybsze i sprawniejsze skontaktowanie się z działem serwisu Wykonawcy oraz szybsze podjęcie działań zmierzających do usunięcia awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 8; Zał. nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy analizatora do 10 dni roboczych. Część zgłoszeń może obejmować konieczną konsultację z serwisem centralnym Producenta, którego siedziba jest poza terytorium Polski. W związku z tym zaproponowany wydłużony czas pozwoli na profesjonalną diagnozę i weryfikację problemu, konsultację wewnętrzną w dziale serwisu, a także w razie konieczności z centralnym działem serwisu oraz podjęciem stosowanych działań naprawczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 8; Zał. nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy analizatora do 20 dni roboczych w przypadku sprowadzenia części zastępczych z zagranicy.

Część zgłoszeń może obejmować konieczną konsultację z serwisem centralnym Producenta, którego siedziba jest poza terytorium Polski. W związku z tym, zaproponowany wydłużony czas pozwoli na profesjonalną diagnozę i weryfikację problemu, konsultację wewnętrzną w dziale serwisu, a także w razie konieczności z centralnym działem serwisu oraz podjęciem stosowanych działań naprawczych.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż samo sprowadzenie części zamiennych od Producenta może zająć do 12 dni roboczych, w związku z tym wydłużenie czasu do 20 dni roboczych będzie czasem optymalnym koniecznym do profesjonalnej obsługi i usunięcia awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na wskazanie konieczności sprowadzenia części z zagranicy przez Wykonawcę z terminu 2 dni na termin przedostatniego dnia roboczego naprawy analizatora.

Część zgłoszeń może obejmować konieczną konsultację z serwisem centralnym Producenta, którego siedziba jest poza terytorium Polski. W związku z tym, zaproponowany wydłużony czas

pozwole na profesjonalną diagnozę i weryfikację problemu, konsultację wewnętrzną lub w razie konieczności z centralnym działem serwisu oraz podjęciem stosowanych działań naprawczych. Pragniemy zwrócić uwagę, iż samo sprowadzenie systemu może zająć więcej niż 2 dni robocze, natomiast konieczność sprowadzenia części zamiennych od Producenta może pojawić się dopiero w końcowej fazie weryfikacji problemu oraz naprawy analizatorów.

W związku z powyższym wydłużenie tego terminu będzie czasem optymalnym koniecznym do profesjonalnej obsługi i poznania charakteru awarii.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:

- Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 1 - § 12 ust. 6, poprzez nadanie nowego brzmienia:
§ 12 ust. 6 – „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii aparatu w czasie 2 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy w terminie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii (reklamacja). Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 2 dni roboczych, wskazanych w zdaniu pierwszym. W przypadku wykonania naprawy – potwierdzeniem wykonania usługi będzie karta pracy serwisu podpisana przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego oraz wpis do dokumentacji aparatu.”
- Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2 - § 12 ust. 6, poprzez nadanie nowego brzmienia:
§ 12 ust. 6 – „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii aparatu w czasie 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy w terminie 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii (reklamacja). Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 5 dni roboczych, wskazanych w zdaniu pierwszym. W przypadku wykonania naprawy – potwierdzeniem wykonania usługi będzie karta pracy serwisu podpisana przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego oraz wpis do dokumentacji aparatu.”

Pytanie nr 44

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 11; Zał. nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 6 ostatni akapit:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zniesienie zapisu dotyczącego aparatu zastępczego, gdyż dostarczone analizatory są produktami bardzo profesjonalnym, produkowanymi oraz sprowadzanymi pod indywidualne zamówienie.

W związku z tym sprowadzenie aparatu zastępczego, i jego instalacja, a także konfiguracja pod indywidualne wytyczne i profil badań Zamawiającego mogą znacznie przekroczyć czas wykonania naprawy dzierżawionego analizatora.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:

- Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2 - § 12 ust. 6 oraz § 13 ust. 1 pkt 7), poprzez nadanie nowego brzmienia:
§ 12 ust. 6 – „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii aparatu w czasie 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy w terminie 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii (reklamacja). Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 5 dni roboczych, wskazanych w zdaniu pierwszym. W przypadku wykonania naprawy – potwierdzeniem wykonania usługi będzie karta pracy serwisu podpisana przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego oraz wpis do dokumentacji aparatu.”
§13 ust. 1 pkt 7) – „niedokonania naprawy awarii aparatu w terminie określonym w § 12 ust. 6 Umowy lub braku wymiany aparatu na nowy w terminie określonym § 12 ust. 7 Umowy - w

Reklamacje muszą być rozpatrywane z działem kontroli jakości.

Warto podkreślić, iż sama weryfikacja odczynnika reklamowanego może zająć do 5 dni roboczych. Natomiast dodatkowo samo sprowadzenie odczynników z magazynu centralnego Wykonawcy, który znajduje się poza terytorium Polski może zająć do kilku dni roboczych. Dodatkowo istnieje przesłanka do konieczności produkcji nowej partii LOT w przypadku wystąpienia wadliwego nr LOT, co wydłuża znacząco proces dostawy. Pragniemy podkreślić, że sam proces sprowadzenia odczynników z zagranicy, czy ich wyprodukowania może zająć kilka / kilkanaście dni roboczych. Dlatego czas 15 dni roboczych będzie czasem optymalnym nie mniej jednak Wykonawca postara się wykonać dostawę w czasie możliwie najkrótszym.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2 - § 12 ust. 2, poprzez nadanie nowego brzmienia:

§ 12 ust. 2 – „W przypadku towaru wadliwego Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko odebrać od Zamawiającego towar wadliwy oraz dostarczyć towar wolny od wad wraz z fakturą korygującą w terminie 15 dni roboczych - od zgłoszenia reklamacji.”

Pytanie nr 49

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 2:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego, aby wyraził zgodę, by termin dostawy odczynników po reklamacji Zamawiającego liczony był od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę.

Pozycje z Części 2 są odczynnikami produkowanymi przez Producenta poza terytorium Polski. Wszelkie reklamacja, zwłaszcza jakościowe, muszą zostać skonsultowane z Producentem i wymagają sprawdzenia u Producenta. Pragniemy podkreślić, że samo sprawdzenie nowych odczynników może zająć do kilku dni roboczych, szczególnie w przypadku wyprodukowania nowego numeru partii.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy, aby termin dostawy odczynników po reklamacji ilościowej i jakościowej liczony był od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę, a Wykonawca dołoży wszelkich starań aby dostarczyć sondy w możliwie najkrótszym czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Część 2, Wymagania dotyczące serwisu, poz. 10; Zał. nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy oraz uruchomienia analizatora do 30 dni roboczych, z uwagi na to, iż dostarczone analizatory są produktami bardzo profesjonalnym, produkowanymi oraz sprowadzanymi pod indywidualne zamówienie. W związku z tym, sprowadzenie nowego aparatu i jego instalacja, a także konfiguracja pod indywidualne wytyczne Zamawiającego wynosi do 30 dni roboczych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2 - § 12 ust. 2, poprzez nadanie nowego brzmienia:

§ 12 ust. 7 – „Trzy awarie tego samego podzespołu/części aparatu w ciągu 6 miesięcy kalendarzowych skutkuje obligatoryjnym obowiązkiem Wykonawcy do wymiany aparatu na nowy w czasie nie dłuższym niż 30 dni roboczych liczonych od daty uznania trzeciej reklamacji.”

Pytanie nr 51 dot. Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego analizatora używanego rok produkcji 2020 (w pełni sprawnego, po przeglądzie potwierdzonym certyfikatem)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

wysokości 10 % jednomiesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy aparatu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki licząc odpowiednio od dnia zgłoszenia awarii/uznania trzeciej reklamacji;”

- Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2: Wymagania dotyczące serwisu dzierżawionego wyposażenia (oferowanego analizatora i wyposażenia dodatkowego) oraz szkolenia użytkowników, Lp.11, poprzez jego wykreślenie.

Powyższa zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym, zestawieniu parametrów wymaganych oraz ocenianych – Część nr 2, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 45

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 5, pkt. 4:

Uprzejmie prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na wydłużenie czasu dostawy odczynników z pakietu nr 2 z 5 dni roboczych do 15 dni roboczych.

Zasugerowany w dokumencie czas dostarczenia odczynników jest czasem rygorystycznym z uwagi, iż samo sprowadzenie odczynników z magazynu centralnego Wykonawcy, który znajduje się poza terytorium Polski może zająć do kilku dni roboczych. Dodatkowo istnieje przesłanka do konieczności produkcji nowej partii w przypadku, gdy stan na magazynie nie spełnia wymagań dostawy Zamawiającego, co wydłuża znacząco proces dostawy. Pragniemy podkreślić, że sam proces sprowadzenia odczynników z zagranicy czy ich wyprodukowania może zająć kilka / kilkanaście dni roboczych. Dlatego czas 15 dni roboczych będzie czasem optymalnym nie mniej jednak Wykonawca postara się wykonać dostawę w czasie możliwie najkrótszym.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2 - § 5 ust. 4, poprzez nadanie nowego brzmienia:

§ 5 ust. 4 – „Dostawy towaru realizowane będą w terminie 15 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego w sposób określony w ust. 3.”

Pytanie nr 46

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 5, pkt. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego, aby wyraził zgodę na dodanie punktu z zapisem „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w powyżej wyznaczonym terminie, przy czym w sytuacjach uzasadnionych Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia tego terminu na wniosek Wykonawcy wraz ze wskazaniem przyczyny przez Wykonawcę z jakich termin dostawy nie jest możliwy do dotrzymania oraz ewentualnymi dokumentami źródłowymi na potwierdzenie przyczyn niezależnych od Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu „licząc od dnia zgłoszenia awarii / uznania trzeciej reklamacji” na zapis „licząc od dnia rozpoczęcia zwłoki planowanego zakończenia lub wymiany aparatu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48

Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ, Część 2, par. 12, pkt. 2:

Uprzejmie prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na wydłużenie czasu dostawy odczynników po reklamacji z 5 dni roboczych do 15 dni roboczych.

Zasugerowany w dokumencie czas dostarczenia odczynników jest czasem rygorystycznym.

Pytanie nr 52 dot. Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie w systemy podtrzymywania napięcia (UPS) przez co najmniej 20 minut? Jest to czas w zupełności wystarczający na dokończenie rozpoczętych badań i bezpieczne wyłączenie analizatora.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 dot. Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów z możliwością swobodnego dokładania próbek, kalibratorów i materiałów kontrolnych a odczynniki można uzupełniać na zlecenie użytkownika po wprowadzeniu stosownego polecenia (bez przerywania pracy i utraty wcześniej zleconych badań)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga możliwości swobodnego dostępu do analizatorów w celu dokładania próbek oraz zestawów odczynnikowych, bez konieczności pracy z oprogramowaniem.

Pytanie nr 54 dot. Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów o wydajności nominalnej 100 testów/godz. Wydajność efektywna każdego z analizatorów wynosi 65 testów na godzinę. Pragniemy zauważyć że średnia ilość badań na każdy dzień roboczy wynosi ok 180 testów. Ilość ta jest optymalna dla proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania analizatorów o nominalnej wydajności na poziomie min. 110 testów/godz.

Pytanie nr 55 dot. Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów z 45 pozycjami na próbki każdy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 dot. Części nr 1

W celu prawidłowego i należytego przygotowanie oferty prosimy o szacunkowe określenie kosztu udziału w szkoleniach lub konferencjach podnoszących kwalifikacje zawodowe dla 2 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach wartości umowy wymaga zapewnienia udziału w szkoleniach podnoszących kwalifikacje zawodowe (w zakresie ściśle powiązanych z przedmiotem zamówienia) dla 2 osób minimum raz w roku.

Pytanie nr 57 dot. Części nr 1

Dotyczy parametrów ocenianych:

Dot. pkt 1: Czy Zamawiający przyzna również punkty ofercie gdzie analizator będzie wyposażony w jednorazowe kuwety z wymianą zlecaną przez użytkownika?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje swobodnego dostępu do analizatorów, bez konieczności pracy z oprogramowaniem.

Pytanie nr 58 dot. Części nr 1

Dotyczy parametrów ocenianych:

Dot. pkt 2: Czy Zamawiający przyzna również punkty ofercie z analizatorem z możliwością przechowywania (stabilność) odczynników i materiałów kontrolnych na pokładzie analizatorów do 28 dni (odczynniki) i do 7 dni kontrole (kontrole mają stabilność do 28 dni poza analizatorem w lodówce i nie ma konieczności i przechowywania ich w analizatorze?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający preferuje analizatory posiadające chłodzone rotory odczynnikowe.

Pytanie nr 59 dot. Części nr 1

Dotyczy parametrów ocenianych:

Dot. pkt 3: Czy Zamawiający przyzna również punkty ofercie z analizatorem z możliwością automatycznego wykrywania nadmiaru antygeny w badanych próbkach niewymagające udziału operatora, uwzględniające specyfikę wykonywanych testów? Nie dotyczy wolnych lekkich łańcuchów immunoglobulin typu kappa i lambda (Analizator posiada taką możliwość ale producent testu nie przewiduje takiej opcji w protokole oznaczania testu na oferowany analizator).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający preferuje analizatory posiadające możliwość automatycznego wykrywania nadmiaru antygeny dla wszystkich stosowanych oznaczeń, szczególnie mając na uwadze fakt, że najbardziej narażone na niewykrycie nadmiaru antygeny w próbce są właśnie wolne lekkie łańcuchy immunoglobulin typu kappa i lambda.

Pytanie nr 60 dot. Części nr 1

Dotyczy parametrów ocenianych:

Dot. pkt 4: Czy Zamawiający przyzna również punkty za standaryzację oznaczeń białek specyficznych według IFCC (bez podklas immunoglobuliny IgG)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje standaryzacji oznaczeń białek specyficznych według IFCC, w tym szczególnie standaryzacji immunoglobulin całkowitych i ich podklas według tego samego, rekomendowanego wzorca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy - Część nr 2, błędnie wpisał oznaczenie postępowania:

Jest: Załącznik nr 7 do SWZ, PN-183/23/JS Dot. Części nr 2

Powinno być: Załącznik nr 7 do SWZ, PN-214/23/JS Dot. Części nr 2

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami oraz zmianami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

- **Rozdz. XVI Wadium pkt 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 21.11.2023 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)
- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 21.11.2023 r. do godz. 09:00”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godz. 10:00”
- **Rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.02.2024 r.”

W załączeniu:

- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, zestawienie parametrów wymaganych oraz ocenianych Część nr 2,
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska